

Práce na 'byh'
A A/V 6/10

Nabídkový rozpočet stavby

Stavba : Osazení zpětných klapek v podchodu u Hřbitova

Objednatel : Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 01 České Budějovice 1

IČ : 244 732
DIČ :

Zhotovitel : ČEVAK a.s.
Severní 8/2264
370 10 České Budějovice

IČ : 608 49 657
DIČ : CZ 608 49 657

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	DPH 21%	celkem s DPH
U Hřbitova Osazení zpětných klapek	64 805	13 609	78 415
Celkem	64 805	13 609	78 415

ČEVAK ODPOVÍDÁ ROZSAHU POŘÁDANÝCH PRACÍ

Položkový rozpočet

Stavba :		Osazení zpětných klapek				
Objekt :		U Hřbitova				
Položkový rozpočet						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	1	Zemní práce				
	120001101R00	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti vedení	m3	3,00	366,00	1 098,00
	119001421R00	Dočasné zajištění potrubí	m	3,00	202,00	606,00
	139901103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 4	m3	3,00	1 101,00	3 303,00
	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor 1-4 do 2,5 m	m3	3,00	177,80	533,40
	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m. přítok do 500 l	hod	16,00	69,50	1 112,00
	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m. přítok 500 l	den	2,00	56,80	113,60
	451541111R00	Lože pod potrubí ze šterkodritě 0 - 63 mm	m3	0,20	1 026,00	205,20
	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkoplsku frakce 0 - 22 mm	m3	0,60	936,00	561,60
	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet	m3	0,40	70,20	28,08
	162701155R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.4-5 do 10000 m	m3	3,00	361,00	1 083,00
	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	3,00	15,90	47,70
	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 4-5	m3	3,00	278,50	835,50
	Celkem za	1 Zemní práce				9 627,08
Díl:	5	Komunikace				
	564851111R00	Podklad ze šterkodritě po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	2,00	153,00	306,00
	452311141U00	Beton C16/20	m3	2,00	2 700,00	5 400,00
	572952111R00	Bednění betonových šachet	m2	8,00	218,50	1 748,00
	572952112R00	Betonování šachty na místě	m2	8,00	293,00	2 344,00
	599142111R00	Odstranění bednění	m	8,00	99,20	793,60
	998225311R00	Přesun hmot, betonových ručně	t	1,00	560,00	560,00
	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,00	89,70	89,70
	979083117R00	Vodorovně přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	1,00	334,50	334,50
	979999996R00	Poplatek za skládku	t	1,00	500,00	500,00
	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez ztuhnutí	t	1,00	10,30	10,30
	Celkem za	5 Komunikace				12 086,10
Díl:	8	Trubní vedení				
	865254885R00	Napojení potrubí do stávající stoky	ks	2,00	1 856,00	3 712,00
	115201514R00	Dopojení stávajících kanalizačních přípojek	ks	2,00	1 588,00	3 136,00
	871373121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	2,00	32,50	65,00
	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	2,00	24,50	49,00
	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum kroužek DN 200	ks	2,00	163,50	327,00
	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 300	ks	2,00	640,00	1 280,00
	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	ks	2,00	633,00	1 266,00
	spcm.	Přesuvná spojka KG 200	ks	4,00	460,00	1 840,00
	spcm.	Zpětná klapka DN 200	ks	2,00	4 766,00	9 532,00
	spcm.	Poklop na šachtu do 150kg	ks	2,00	4 789,00	9 578,00
	spcm.	Těsnící kroužek DN 200	ks	4,00	107,00	428,00
	spcm.	Ostatní materiál	kus	1,00	750,00	750,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				31 963,00
Díl:	91					
	919735113R00	Řezání stávajícího obkladu a betonového dna	m	8,00	123,00	984,00
	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	2,00	172,50	345,00
	960525405R00	Vybourání betonové podlahy	m2	2,00	2 500,00	5 000,00
	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,50	89,70	44,85
	979083117R00	Vodorovně přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	0,50	334,50	167,25
	979999996R00	Poplatek za skládku	t	0,50	500,00	250,00
	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez ztuhnutí	t	0,50	10,30	5,15
						6 796,25
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,50	866,00	433,00
	Celkem za	99 staveništní přesun hmot				433,00
Díl:		Doprava				
	dopr.	Přesun stavebních kapacit	ks	1,00	500,00	500,00
	dopr.	Mimostaveništní doprava	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	Dopravu				4 000,00

CELKEM 64 806,43